saluti status vestri ».
Cod. c it., fol. 281 ; Luxoro e P in e l l i-G e n t ie e , Documenti e c c ., nel Giornale 

Ligustico, anno 1 875 ,  pag. 93.

— i99 —

XCVI.

1432, 2 settembre. « Illario Imperiali Potestati Peyre ». — 

Provveda alle ragioni di Emanuele Cattaneo creditore di Babilano 

Pallavicino.

Cod. Litterarum ann. 14 3 1-3 9 , num. 6, X. 109.

XCVII.

1432, 24 settembre. « Potestati et Consilio Peyre ». — Si invi

tano a concorrere nelle gravi spese di mantenimento della flotta, 

che dee svernare in Oriente.

Cod. Litterarum ann. 14 3 1-3 4 , num. 5 ,  X. 108, car. 304.

XCVIII.

1433, 27 aprile. « Ilario Imperiali Potestati Peyre ». — Viene 

eccitato ad agire risolutamente contro i debitori della gabella dei 

marmi.

Cod. cit., fol. 306.
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XCIX.

1 4 5 ; ,  1 1  giuguo. Lettera  autografa del m ercante*Im periale T o n so  a suo fra te llo  C r i s t o f o r o ,  c ir c a  le

condizioni politiche ed economiche di Pera.

(Extra) Domino Christoforo Tonso in Nicosia.

Recepta de Peira die xxx iulii 1433. Imperialis Gentilis (r).

(Intus) Jbesus. m  c c c c  x x x i i i  die x x n  iunii in Pera. Domino Chri- 

stoforo Tonso.

Frater carissime. Vestras de mensibus marcii et aprilis et vim madii 

recepi pridie, que fuerunt prime postquam ibi estis, vissas cum pla

cere, videndo vestrum incolumen statum; et gaudeo quod locus ille 

competet nature vestre, quod paucum vobis non est. Semper con

fortor vos in bonam custodiam, evitando discrimina; in quantum 

tamen apareat vobis tediosus, novi mihi non est ; sed unde fiant 

bene facta vestra pro consolatione et placere pauci sunt qui extra 

patriam diu maneant.

De partito facto cum serenissimo domino Rege resto advisatus 

et quasi cohactus comprehendere illud fecistis et contra voluntatem. 

Sic enim a multo tempore citra vidi ibi degentes similia negotia 

contrahere que tamen non mihi placent. Video clare per tempus 

ibi stare vos necessitat non paucum; quod cum salute anime et 

corporis vobis concedat pius Dominus.

De navibus Lucheti et Falamonice et de mercibus in eis existen- 

tibus vidi, et quomodo recto tramite Januam iverunt. Salvet illas 

pius Dominus.... (guasto) tempore hodierno cum sallite Janue sint, 

restabunt illi domini Consulis qui in ipsis non iverit. Memor enim 

sum de tella Benedicti, quam mecum Deo volente portabo. Dubito 

tamen ne hic yemare compellar ; nam quasi totam racionem meam 

in Caffa habeo et in parte in pannis, de quibus propter miseram